A

CANADA

PROVINCE DE QUÉBEC DISTRICT DE MONTRÉAL

N°: 500-06-000899-183

COUR SUPÉRIEURE (Chambre des actions collectives)

MÉLISSA PILON

Demanderesse

C.

BANQUE AMEX DU CANADA

-et-

BANQUE CANADIAN TIRE

-et-

BANQUE CAPITAL ONE

-et-

BANQUE LE CHOIX DU PRÉSIDENT

-et-

CITIBANQUE CANADA

-et-

BANQUE CANADIENNE IMPÉRIALE DE COMMERCE

-et-

BANQUE HSBC CANADA

-et-

BANQUE LAURENTIENNE DU CANADA

-et

BANQUE DE MONTRÉAL

-et-

BANQUE NATIONALE DU CANADA

-et-

BANQUE DE NOUVELLE-ÉCOSSE

-et-

BANQUE ROYALE DU CANADA

-et-

BANQUE TANGERINE

-et-

LA BANQUE TORONTO-DOMINION

-et-

FÉDÉRATION DES CAISSES DESJARDINS DU QUÉBEC

Défenderesses

RÉPONSE (Articles 145, alinéa 2 et 147 C.p.c.)

Nous, soussignés, NORTON ROSE FULBRIGHT CANADA, s.E.N.C.R.L., s.r.l., avocats de la défenderesse BANQUE CANADIAN TIRE, répondons à l'avis d'assignation de la demanderesse et indiquons l'intention de la défenderesse de contester la demande en autorisation d'exercer une action collective de la demanderesse et de coopérer pour établir avec cette dernière le protocole qui régira le déroulement de l'instance.

La défenderesse réserve tous ses droits, y compris le droit de contester la compétence de cette Cour.

Montréal, le 12 février 2018

NORTON ROSE FULBRIGHT CANADA S.E.N.C.R.L., s.r.l.

(Me François-David Paré)

Avocats de la défenderesse BANQUE CANADIAN TIRE

1, Place Ville Marie, bureau 2500 Montréal (Québec) H3B 1R1 Téléphone: 514.847.4948 Télécopieur: 514.286.5474

Courriel: francois-david pare@nortonrosefulbright.com Notification: Notifications-mtl@nortonrosefulbright.com

Notre référence : (à suivre)

Convernement du Québec Palais Justice MONTREAL

202,00

Thibeault, Rebecca

De:

Thibeault, Rebecca

Envoyé:

12 février 2018 10:15

À:

'cadanis@cabinetdanis.com'

Cc:

Pare, Francois-David

Objet:

NOTIFICATION / Mélissa Pilon c. Banque Amex du Canada & al. - 500-06-000899-183

Pièces jointes:

Réponse - 12 février 2018.pdf

NOTIFICATION PAR COURRIEL / NOTIFICATION BY EMAIL (Articles 133 et/and 134 C.p.c. / C.C.P.)

EXPÉDITEUR / SENDER

NORTON ROSE FULBRIGHT CANADA S.E.N.C.R.L., s.r.I. / LLP

Me François-David Paré 1. Place Ville Marie, # 2500 Montréal (Québec) H3B 1R1

Tel.: (514) 847-4747 - Fax: (514) 286-5474 Notifications-mtl@nortonrosefulbright.com

Date:

Montréal, le 12 février 2018

Nature du document / Nature of the document :

Réponse (Art. 145, alinéa 2 et 147 C.p.c.)

N° du dossier de Cour / Court File #:

500-06-000899-183

Nom des parties / Name of the parties :

Mélissa Pilon c. Banque Amex du Canada & al.

Nombre de pages / Number of the pages :

3 pages

Heure de transmission / Time of transmission :

10:14

Notre référence / Our reference :

(à suivre)

DESTINATAIRE(S) / RECIPIENT(S)

Nom / Name: Me Charles-Antoine Danis

Étude / Firm : CABINET DANIS INC.

370, chemin Chambly, bureau 420 Longueuil (Québec) J4H 3Z6

Rébecca Thibeault Doonan

Adjointe juridique Legal Assistant de / to François Fontaine, Ad. E. & Luc Morin & Émilie St-Pierre & Karine Delisle

Norton Rose Fulbright Canada S.E.N.C.R.L., s.r.l. / LLP 1, Place Ville Marie, Bureau 2500, Montréal, QC, H3B 1R1, Canada T: +1 514.847.4662 | F: +1 514.286.5474 rebecca.thibeault@nortonrosefulbright.com

NORTON ROSE FULBRIGHT

Thibeault, Rebecca

De:

Microsoft Outlook <postmaster@nortonrosefulbright.com>

À:

'cadanis@cabinetdanis.com'

Envoyé:

12 février 2018 10:15

Objet:

Relayé: NOTIFICATION / Mélissa Pilon c. Banque Amex du Canada & al. -

500-06-000899-183

La remise à ces destinataires ou groupes est achevée, mais aucune notification de remise n'a été envoyée par le serveur de destination :

'cadanis@cabinetdanis.com' < mailto:cadanis@cabinetdanis.com >

Objet: NOTIFICATION / Mélissa Pilon c. Banque Amex du Canada & al. - 500-06-000899-183

Ö 500-06-000899-183

(Chambre des actions collectives)
DISTRICT DE MONTREAL COUR SUPÉRIEURE

MÉLISSA PILON

Demanderesse

BANQUE AMEX DU CANADA ET ALS.

Défenderesses

RÉPONSE

(Articles 145, alinéa 2 et 147 C.p.c.)

ORIGINAL

BO-0042

Me François-David Paré
NORTON ROSE FULBRIGHT CANADA S.E.N.C.R.L., s.r.l. / AVOCATS

Montréal (Québec) H3B 1R1 CANADA Téléphone : + 1 514.847.4948 Télécopie : +1 514.286.5474 1, Place Ville Marie, bureau 2500

Notifications-mtl@nortonrosefulbright.com

(à suivre)